
EGE İLKOKULU 

E-GÜVENLİK OKUL YÖNERGESİ 
 

 

AMAÇ: 

1-Ankara Mamak Ege İlkokulu olarak bu yönerge, internet, akıllı tahta, bilgisayar, laptop ve 

cep telefonlarını kullanırken; öğrenci, veli ve öğretmenlerin korunmasını hedefler. 

 

2-Bu yönerge internet erişimi ve bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için geçerlidir. 

 

 

SORUMLULUKLAR: 
1-E-güvenlik uygulamalarının gelişmesine sürekli katkıda bulunmak. 

 

2-Tüm bireylerimizi korumak için e-güvenlik konusunda sorumluluk almak. 

 

3-Teknolojiyi güvenli ve sorumlu kullanmak. 

 

4-Tehlikeleri gözlemleyip ilgili birimlere derhal iletmek. 

 

 

OKUL WEB SİTESİ: 
1-Web sitemizde okulumuzun iletişim bilgilerini bulundurmaktadır. 

 

2-Tüm içerikler “okul web sitesi komisyonumuzun” onayından geçtikten sonra siteye 

yüklenmektedir. 

 

3-Okulumuzun web sitesi “okul web sitesi komisyonu” sorumluluğunda olup güçlü güvenlik 

önlemleri alınmıştır. 

 

4-Öğrenci, veli ve öğretmenlere ait çalışmalar, velilerimizin yazılı izni ile yayınlanmaktadır. 

 

 

GÖRÜNTÜ VE VİDEOLARIN PAYLAŞIMI: 
1-Tüm paylaşımlar “okul web sitesi komisyonu”nun onayı ile paylaşılmaktadır. 

 

2-Öğrenci içerikli tüm paylaşımlarda velilerin yazılı izinleri alınmaktadır. 

 

3-Öğrencilerin de izni olmadan kullanılmamaktadır. 

 

 

KULLANICILAR: 
1-Öğrenciler tarafından hazırlanacak olan bir video henüz hazırlanmadan önce, bununla ilgili 

görev alan öğrenciler ve öğretmenlerinden izin almalıdır. 

 

2-Kullanıcılar, şahsi sosyal medya hesaplarında, okul öğrencileri ve çalışanlarının yer aldığı 

görselleri, okul yetkili mercileri tarafından onaylanmadan paylaşamazlar. 

 

 



 

İÇERİK: 
1-Okul öğrenci ve çalışanlarını ilgilendiren  tüm içerik, ancak kontrol ve onay 

süreçlerinden geçtikten sonra, paylaşıma açık hale gelecektir. 

 

İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI: 
1-Müfredat ile ilişkilendirerek doğru bilgiye en güvenli şekilde öğrencilerimiz ve 

öğretmenlerimize ulaştırabilmek. 

 

2-Öğrenci yaş ve yeteneklerine göre düzenlemeler yapmak. 

 

3-Okulumuzda internet erişiminde Milli eğitim Bakanlığı filtreleme sistemi bulunmaktadır. 

 

4- E-güvenlik ve siber zorbalık konuları ders planlarında yer almaktadır. 

 

5-6 Şubat güvenli internet günü okulumuzda kutlanmaktadır. 

 

6- İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen 

Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanuna(5651) ait tüm tedbirler alınmıştır. 

 

CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI: 

1-Okul saatleri içinde öğrencilerimizin kişisel cep telefonu kullanımı yasaktır.  

 

2-Her türlü kişisel cihazların sorumluluğu kişinin kendisine aittir. 

 

3-Okulumuz öğrencileri, velilerini aramaları gerektiği durumlarda okula ait olan telefonları 

bir okul idarecisi gözetiminde kullanabilirler. 

 

4-Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb) kişisel cep telefonlarını ders saatlerinde sessize 

alarak ya da kapatarak görevlerine devam etmelidir. 

 

E-GÜVENLİK EĞİTİMİ: 
1-Öğrenciler için e-güvenlik müfredatı ilgili derslerin yıllık planlarına eklenerek öğrenciler bu 

konularda bilgilendirilir. 

 

2-Teknolojiyi olumlu kullanan öğrenciler ödüllendirilecektir. 

 

3-6 Şubat güvenli internet günü okulumuzda kutlanmaktadır. Bu güne yönelik okul 

koridorları ve sınıflarda pano çalışmalarımız ve sosyal medya paylaşımlarımız olur. 

 

ÇEVRİMİÇİ OLAYLAR VE KORUMA: 
1-Okulumuzun tüm üyeleri çevirimiçi riskler konusunda bilgilendirilecektir. 

 

2-Okulumuzda yasadışı içerik, güvenlik ihlali, siber zorbalık, cinsel içerikli mesajlaşma, 

çocuk istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi konularda bilgilendirme çalışmaları yapılmaktadır. 

 

3-Okulumuzun tüm üyeleri gizlilik ve güvenlik endişelerini ortadan kaldırmak için resmi okul 



kurallarına uygun şekilde davranmaları hususunda bilgilendirilir. 

 


